
Управління освіти виконавчого комітету Ковельської міської ради 

Комунальний заклад "Навчально-виховний комплекс  

"загальноосвітня школа І-ІІІ ступеня №11-ліцей" міста Ковеля" 

вул. Заводська, 31, м.Ковель, 45000 тел. (03352) 5-43-09, тел./факс 5-48-80 

E-mailNVK_11@ukr.net КОД ЄДРПОУ 20141694 

 

НАКАЗ  

17.04.2019                             м. Ковель                                                         № 34 

Про створення державних  

атестаційних комісій для  

проведення ДПА у 2018/2019  

навчальному році  
 

На виконання Законів України «Про освіту», «Про загальну середню освіту», Порядку 

проведення державної підсумкової атестації, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 

України від 07.12.2018 р. № 1369, наказу управління освіти виконавчого комітету Ковельської 

міської ради від 19.02.2019 р. № 69 «Про організоване завершення 2018-2019 навчального року та 

особливості проведення державної підсумкової атестації у закладах загальної середньої освіти», 

наказу по закладу від 18.03.2019 р. № 24 «Про порядок закінчення 2018/2019 навчального року та 

проведення державної підсумкової атестації у НВК «ЗОШ №11-ліцей» м.Ковеля», з метою 

організованого проведення державної підсумкової атестації 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити склад державних атестаційних комісій для проведення державної підсумкової 

атестації в початковій та основній школах (додаток 1,2).  

2. Заступникам директора з навчальної-виховної роботи Вознюк А.А. та Гусак Р.А.:  

1) погодити склад державних атестаційних комісій для проведення державної підсумкової 

атестації учнів  4, 9-х класів з управлінням освіти виконавчого комітету Ковельської міської 

ради до 19.04.2019 року; 

2) ознайомити членів державних атестаційних комісій з нормативно-правими документами щодо 

попередження порушень при організації та проведенні ДПА-2019. 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор НВК «ЗОШ №11-ліцей» м.Ковеля                                                  Г.О.Сидорук 

 

З наказом ознайомлені:  _________   _________________                           Р.А. Гусак 
     

_________   _________________                           А.А. Вознюк 

     (дата ознайомлення)                   (підпис) 

 

mailto:NVK_11@ukr.net


Додаток 1 

до наказу №34  

від 17.04.2019 року 

Склад державної атестаційної комісії 

за освітній рівень початкової загальної середньої освіти   

Комунального закладу «Навчально-виховний комплекс  

«загальноосвітня школа І-ІІІ ступеня №11-ліцей» міста Ковеля» 

у 2018/2019 навчальному році 

 
 

Клас 

 

Предмет 

 

 

Голова атестаційноїкомісії 

 

Вчитель-екзаменатор 

 

4-А 

Українськамова Сидорук Г.О.  

Потішук Г.П. Математика Гусак Р.А. 

 

4-Б 

Українськамова Гусак Р.А.  

Хлуд О.О. Математика Стречен Ю.В. 

 

4-В 

Українськамова Вознюк А.А.  

Михалевич С.О. Математика Сметюх А.М. 

 

4-Г 

Українськамова Стречен Ю.В.  

Літвінчук О.В. Математика Вознюк А.А. 

 

4-Д 

Українськамова Сметюх А.М.  

Камінська Н.О. Математика Сидорук Г.О. 

 

 

 

Додаток 2 

до наказу №34  

від 17.04.2019 року 

 

Склад державної атестаційної комісії 

за освітній рівень базової загальної середньої освіти 

Комунального закладу «Навчально-виховний комплекс 

«загальноосвітня школа І-ІІІ ступеня №11-ліцей» міста Ковеля» 

у 2018/2019 навчальному році 

 
 

Клас 

 

Предмет 

Голова 

атестаційноїкомісії 

 

Вчитель-екзаменатор 

Член 

атестаційноїкомісії 

 

9-А 

Українськамова Гусак Р.А. Зінчук С.С. Грабовець О.Л. 

Математика Дудчик Л.С. Панасюк Г.С. Бешта Н.Я. 

Українськалітература Вознюк А.А. Зінчук С.С. Грабовець О.Л. 

 

9-Б 

Українськамова Сидорук Г.О. Рубчук Т.М. Каленчук Н.В. 

Математика Сидорук Г.О. Круцкевич Т.П. Чайнікова Н.А. 

Українськалітература Сидорук Г.О. Рубчук Т.М. Вакуліч Л.Я. 

 

9-В 

Українськамова Дудчик Л.С. Вознюк А.А. Федорук О.П. 

Математика Стречен Ю.В. Михалевич А.Г. Семенюк В.С. 

Біологія Гусак Р.А. Копелюк Т.В. Яковініч С.О. 

 


